

Juzgado 02 Promiscuo Municipal - Tolima - Armero

De: PIEDAD MORA <secretaria.abogadapiedadmora@gmail.com>
Enviado el: lunes, 5 de julio de 2021 15:15
Para: Juzgado 02 Promiscuo Municipal - Tolima - Armero
Asunto: RADICADO 2018-00038-00, LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO
Datos adjuntos: KAROL CARDONA MORALES.pdf

Buena tarde:

Adjunto a la presente y para los fines pertinentes LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO, dentro del RADICADO 2018-00038-00, PROCESO EJECUTIVO del BANCO AGRARIO contra KAROL CARDONA LOPEZ.

Ibagué, 05 de mayo de 2021

SEÑOR
JUEZ SEGUNDO PROMISCOU MUNICIPAL
ARMERO GUAYABAL

RADICACION: 2018-00038-00
DEMANDANTE: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A
DEMANDADA: KAROL CARDONA MORALES

Comedidamente me permito presentar liquidacion de credito cobrado,asi:

LIQUIDACION CREDITO PAGARE 066306100013927

PERIODO		CAPITAL	TASA%	DIAS	INTERES CORRIENTE	INTERES MORATORIO	SALDO
10/11/2016	-	-	-	-	-	-	\$ 10.000.000,00
10/11/2016	10/05/2017	\$ 10.000.000	-	-	\$ 1.777.817	\$ -	\$ 11.777.817,00
11/05/2017	30/06/2017	\$ 10.000.000	33,50%	51	\$ -	\$ 468.012,33	\$ 12.245.829,33
1/07/2017	30/09/2017	\$ 10.000.000	32,97%	92	\$ -	\$ 831.024,66	\$ 13.076.853,99
1/10/2017	31/10/2017	\$ 10.000.000	31,73%	31	\$ -	\$ 269.445,21	\$ 13.346.299,19
1/11/2017	30/11/2017	\$ 10.000.000	31,44%	30	\$ -	\$ 258.410,96	\$ 13.604.710,15
1/12/2017	31/12/2017	\$ 10.000.000	31,16%	31	\$ -	\$ 264.604,11	\$ 13.869.314,26
1/01/2018	31/01/2018	\$ 10.000.000	31,04%	31	\$ -	\$ 263.584,93	\$ 14.132.899,19
1/02/2018	28/02/2018	\$ 10.000.000	31,52%	28	\$ -	\$ 241.758,90	\$ 14.374.658,10
1/03/2018	31/03/2018	\$ 10.000.000	31,02%	31	\$ -	\$ 263.457,53	\$ 14.638.115,63
1/04/2018	30/04/2018	\$ 10.000.000	30,72%	30	\$ -	\$ 252.493,15	\$ 14.890.608,78
1/05/2018	31/05/2018	\$ 10.000.000	30,66%	31	\$ -	\$ 260.400,00	\$ 15.151.008,78
1/06/2018	30/06/2018	\$ 10.000.000	30,42%	30	\$ -	\$ 250.027,40	\$ 15.401.036,18
1/07/2018	31/07/2018	\$ 10.000.000	30,05%	31	\$ -	\$ 255.176,71	\$ 15.656.212,89
1/08/2018	31/08/2018	\$ 10.000.000	29,91%	31	\$ -	\$ 254.030,14	\$ 15.910.243,03
1/09/2018	30/09/2018	\$ 10.000.000	29,72%	30	\$ -	\$ 244.232,88	\$ 16.154.475,90
1/10/2018	31/10/2018	\$ 10.000.000	29,45%	31	\$ -	\$ 250.123,29	\$ 16.404.599,19
1/11/2018	30/11/2018	\$ 10.000.000	29,24%	30	\$ -	\$ 240.328,77	\$ 16.644.927,96
1/12/2018	31/12/2018	\$ 10.000.000	29,10%	31	\$ -	\$ 247.150,68	\$ 16.892.078,64
1/01/2019	31/01/2019	\$ 10.000.000	28,74%	31	\$ -	\$ 244.093,15	\$ 17.136.171,79
1/02/2019	28/02/2019	\$ 10.000.000	29,55%	28	\$ -	\$ 226.684,93	\$ 17.362.856,73
1/03/2019	31/03/2019	\$ 10.000.000	29,06%	31	\$ -	\$ 246.810,96	\$ 17.609.667,68
1/04/2019	30/04/2019	\$ 10.000.000	28,98%	30	\$ -	\$ 238.191,78	\$ 17.847.859,47
1/05/2019	31/05/2019	\$ 10.000.000	29,01%	31	\$ -	\$ 246.386,30	\$ 18.094.245,77
1/06/2019	30/06/2019	\$ 10.000.000	28,95%	30	\$ -	\$ 237.945,21	\$ 18.332.190,97
1/07/2019	31/07/2019	\$ 10.000.000	28,92%	31	\$ -	\$ 245.621,92	\$ 18.577.812,89
1/08/2019	31/08/2019	\$ 10.000.000	28,98%	31	\$ -	\$ 246.131,51	\$ 18.823.944,40
1/09/2019	30/09/2019	\$ 10.000.000	28,98%	30	\$ -	\$ 238.191,78	\$ 19.062.136,18
1/10/2019	31/10/2019	\$ 10.000.000	28,65%	31	\$ -	\$ 243.328,77	\$ 19.305.464,95
1/11/2019	30/11/2019	\$ 10.000.000	28,55%	30	\$ -	\$ 234.657,53	\$ 19.540.122,48
1/12/2019	31/12/2019	\$ 10.000.000	28,37%	31	\$ -	\$ 240.950,68	\$ 19.781.073,16
1/01/2020	31/01/2020	\$ 10.000.000	28,16%	31	\$ -	\$ 239.167,12	\$ 20.020.240,29
1/02/2020	29/02/2020	\$ 10.000.000	28,59%	29	\$ -	\$ 227.153,42	\$ 20.247.393,71
1/03/2020	31/03/2020	\$ 10.000.000	28,43%	31	\$ -	\$ 241.460,27	\$ 20.488.853,99
1/04/2020	30/04/2020	\$ 10.000.000	28,04%	30	\$ -	\$ 230.465,75	\$ 20.719.319,74
1/05/2020	31/05/2020	\$ 10.000.000	27,29%	31	\$ -	\$ 231.778,08	\$ 20.951.097,82
1/06/2020	30/06/2020	\$ 10.000.000	27,18%	30	\$ -	\$ 223.397,26	\$ 21.174.495,08
1/07/2020	31/07/2020	\$ 10.000.000	27,18%	31	\$ -	\$ 230.843,84	\$ 21.405.338,92
1/08/2020	31/08/2020	\$ 10.000.000	27,44%	31	\$ -	\$ 233.052,05	\$ 21.638.390,97
1/09/2020	30/09/2020	\$ 10.000.000	27,53%	30	\$ -	\$ 226.273,97	\$ 21.864.664,95
1/10/2020	31/10/2020	\$ 10.000.000	27,14%	31	\$ -	\$ 230.504,11	\$ 22.095.169,05
1/11/2020	30/11/2020	\$ 10.000.000	26,76%	30	\$ -	\$ 219.945,21	\$ 22.315.114,26
1/12/2020	31/12/2020	\$ 10.000.000	26,19%	31	\$ -	\$ 222.435,62	\$ 22.537.549,88
1/01/2021	31/01/2021	\$ 10.000.000	25,98%	31	\$ -	\$ 220.652,05	\$ 22.758.201,93
1/02/2021	28/02/2021	\$ 10.000.000	26,31%	28	\$ -	\$ 201.830,14	\$ 22.960.032,07
1/03/2021	31/03/2021	\$ 10.000.000	26,12%	31	\$ -	\$ 221.798,63	\$ 23.181.830,70
1/04/2021	30/04/2021	\$ 10.000.000	25,97%	30	\$ -	\$ 213.410,96	\$ 23.395.241,66
RESUMEN							
CAPITAL					\$	10.000.000,00	
INTERES CORRIENTE					\$	1.777.817,00	
INTERES MORATORIO					\$	11.617.424,66	
TOTAL					\$	23.395.241,66	

Atentamente,



ELSA PIEDAD MORA GOMEZ
CC. 51.663,183
T.P. 77,028